
Ubytování u Novotných Poniklá

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vánoce a Silvestr ..... 550,- Kč/osoba/noc

Zimní sezona .......... 430,- Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

Letní sezona ...... 400,- Kč/osoba/noc

Slevy:

Děti do 3 let zdarma

Děti do 12 let sleva 10%

Možnost dohodnutí individuální ceny nebo slevy.

Další informace:

Ceny, zde uvedené, jsou orientační. Záleží na počtu osob i délce pobytu. Neváhejte si napsat o konkrétní

nabídku.

Cena nezahrnuje rekreační poplatek Obecního Úřadu, 15,- Kč/dospělá osoba/noc.

Čas odjezdu je do 10.00 nebo po dohodě.

Poplatek za psa 100,- Kč/noc.

Při příjezdu můžeme požadovat 2000,- Kč jako kauci, při bezeškodním pobytu samozřejmě vratnou.

Stravování

Ubytování bez stravování.

Možnost vlastního vaření.


